БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

21 –е заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

         25 октябрь 2017 й.
                            № 122                         25  октября 2017 г.

            Ҡашка а.
            с. Кашкино
Об отмене решения Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 19 апреля 2016 года №47 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» с учетом изменений внесенных решением Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан от 12 июня 2016 года №65
В соответствии с законом Республики Башкортостан от 06 июля 2017года  №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействии коррупции» и изменениями, внесенными   в отдельные статьи Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005года №162-з « О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 6.1 ст.24 Устава сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, рассмотрев экспертные заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции за номерами НГР RU03002305201600012, НГР RU03046705201600016 от 27 сентября 2017 года  Совет  сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан

р е ш и л:
1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 19 апреля 2016 года №47 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» с учетом изменений внесенных решением Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан от 12 июня 2016 года № 65.
          2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации  сельского поселения Кашкинский сельсовет  по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Кашкино, ул.Мира, д.17 и в сети общего доступа «интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Кашкинский сельсовет: «www.kashka04sp.ru».
          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам.
Глава
 сельского поселения   Кашкинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

К.И.Шакируллин